
Název fondu Kulturní fond

Správce fondu (odbor) Odbor kultury

Účetní zůstatek fondu k 1. 1. 3 970 535,91 Kč

Tvorba fondu 16 381 689,41 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 16 358 000,00 Kč
 - přijaté úroky na účtu 23 689,41 Kč

Čerpání fondu 17 427 684,00 Kč
 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 17 427 684,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12. 2 924 541,32 Kč

Zůstatek na bankovním účtu KF k 1.1. 3 541 535,91 Kč

Příjmy na bankovním účtu KF v roce 2014, v tom: 16 531 097,41 Kč
 - ZMZ schválená dotace do fondu 16 358 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu KF 23 689,41 Kč

 - vratky dotací z předchozích let 109 489,00 Kč
 - vratka nevyčerpaných dotací 39 919,00 Kč

Výdaje z bankovního účtu KF v roce 2014, v tom: 17 148 092,00 Kč
 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 17 427 684,00 Kč

 - poskytnuté zálohy na dotace s vyúčtování v roce 2014 -429 000,00 Kč

109 489,00 Kč

 - vyplacená nevyčerpaná dotace 39 919,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu KF k 31.12. dle výpisu 2 924 541,32 Kč

429 000,00 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

429 000,00 Kč

-149 408,00 Kč
109 489,00 Kč

 - vratka nevyčerpané dotace 39 919,00 Kč

279 592,00 Kč
 - vyplacená nevyčerpaná dotace -39 919,00 Kč

 - vratky dotací z předchozích let -109 489,00 Kč
- poskytnuté zálohy na dotace 429 000,00 Kč

0,00 Kč

Poř.
číslo

1 JAZZ DO REGIONU, I.pololetí 2014 65 000,00
2 Koncerty žánru folk, country 70 000,00
3 JAZZ DO REGIONU, II. pololetí 2014 60 000,00

 - vratky dotací z předchozích let

 - vratky dotací z předchozích let

Účel

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním 
účtu

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na 
bankovním účtu k 31. 12. 2014

"ArtZlín" o.s., Nad Stráněmi 4683, Zlín, IČ 22726306

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 
statutárního města Zlína za rok 2014

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem  na 
bankovním účtu KF k 1. 1. 2014

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovním účtu

KčPříjemce

- uhrazené zálohy na transfery (zůstatek na MD účtu 373/0520 a 
373/0720) z bankovního účtu Kulturního fondu (D 236/0200), ale k 
proúčtování čerpání fondu na účtu 419 dojde až při vyúčtování  
transferu

139



4 Koncerty folk, II. pololetí 2014 60 000,00
5 "Komunitní křižovatka", Zlín, Podlesí II 5609, IČ 22761560 Komunitní křižovatka - Zlínské jaro 50 000,00
6 "LešetínZlín" o.s., Lešetín I 610, Zlín, IČ 22822054  XV. Lešetínský fašank, 22.2.2014 25 000,00
7 Reprezentace na IFASu 15 000,00
8 Koncert pěveckého sboru 70 000,00
9 Reprezentace v Rakousku 30 000,00

10 Vánoční koncert, 26.12.2013 10 000,00
11 7. ročník "Zazpívaj, slavíčku" 30 000,00
12 Kulturní večery v klubu Pod Kánoí 20 000,00
13 Zahájení akademického roku 2013 8 000,00
14 Kulturní večery v klubu Pod Kánoí 25 074,00
15 Afrobubenické a taneční workshopy 8 000,00
16 Afrovíkendy ve Zlíně 10 000,00
17 Nájemné prostor na rok 2014 10 000,00

18
V. ročník Krásné stavby s krásnou 
hudbou 2014

20 000,00

19 Nájemné prostor na rok 2014 50 000,00
20 Vernisáže v kabinetu T. 16 000,00
21 Vernisáže výtvarných prací 16 000,00
22 Poslechové pořady Jiřího Černého 35 000,00
23 Poslechové pořady Jiřího Černého 30 000,00

24 Nájemné prostor na rok 2014 35 000,00

25 Interaktivní přednášky o divadle 10 000,00
26 Interaktivní výstava her 10 000,00

27 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 17 000,00

28
Nájemné prostor k pravidelné činnosti

23 000,00

29 Reprezentace v rámci ČR 15 000,00
30 Mezinárodní festival hudby 26 000,00
31 Seriál kulturních akcí - jazz 80 000,00
32 JAZZ IN FACTORY 50 000,00
33 JazzZlin Festival 2014 50 000,00
34 MLADÁ ŽIVÁ HUDBA 60 000,00

35 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 67 111,00

36 Korepetice při nácviku tanců 8 000,00
37 Nájemné prostor k činnosti 2014 54 226,00
38 Nákup kontrabasu, II. pol. 2013 35 000,00
39 Valašský bál, 25. 1. 2014 40 000,00
40 Vystoupení Bartošova souboru 40 000,00

41 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 9 540,00

42
Nájemné prostor k pravidelné  
činnosti

11 000,00

43 Odpoledne v rytmu na hotelu Moskva 26 000,00
44 Odpoledne v rytmu, I. pololetí 2014 11 000,00

45 Bohemia JazzFest 2014 50 000,00

46
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2013

5 110,00

47
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2014

3 307,00

48 Vokální koncert 10 000,00
49 Vánoční koncert 2013 10 000,00
50 Centrum pro rodinu Zlín o. s., Okružní 5298, Zlín, IČ 48473936 Nájemné k pravidelné činnosti 2014 17 000,00
51 Fesťáček 2014 8 000,00
52 Představení divadla Horizont "Skeče" 5 700,00

53
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2013

5 001,00

54
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2014

2 896,00

55
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2013

5 001,00

56
Nájemné prostor k pravidelné činnosti 
2014

2 896,00

57 10. výročí založení Palésky 8 000,00

Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, 
Mostní 4058, Zlín, IČ 25300083

Cimbálová muzika JURÁŠ o.s., náměstí Míru 12, Zlín,                 IČ 
62182196

Cimbálová muzika PALÉSKA o.s., náměstí Míru 12, Zlín,                
IČ 27052770

CANTICUM CAMERALE o.s., Okružní 4551, Zlín, IČ 46276980

"Společnost KT, o. s.", Fryštácká 486, Zlín-Kostelec,                      
IČ 22839674

"Zlínský hudební klub", třída Svobody 819, Zlín-Malenovice,         IČ 
22723773
"Zlínský pěvecký sbor Cantica - laetitia", Luční 4591, Zlín,            IČ 
27019594

Aktivně životem o.p.s., Tyršovo nábřeží 760, Zlín, IČ 29285020

Avion Big Band o.s., Příkrá 1509, Zlín, IČ 22735305

Bamboo company s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha-Smíchov,  
IČ 528266404 

Bartošův soubor, náměstí Míru 12, Zlín, IČ 49156403

BIG BAND ZLÍN, o.s., náměstí Míru 12, Zlín, IČ 28551991

Bohemia JazzFest, o.p.s., Pařížská 203/19, Praha 1-Josefov,      IČ 
27382354 

"ArtZlín" o.s., Nad Stráněmi 4683, Zlín, IČ 22726306

"Pěvecký sbor Laetitia - Zlín", Lukov, Padělky 163, IČ 01278169

"RR49, o.s.", Sadová 149, Zlín, IČ 26566371

"Rytmus pro život", Vinohrádek 568, Zlín-Mladcová, IČ 22847383

"Sdružení Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů", 
Kvítkova 4703, Zlín, IČ 26633221

140



58
Nájemné prostor k pravidelné činnosti

24 000,00

59 Benefiční koncert 2014 20 000,00
60 Benefiční koncert 2014, Štípa 18 000,00
61 Benefiční koncert Štípa 25 000,00
62 Obnova kulturní památky Štípa 136 458,00
63 Obnova poutního kostelíka 320 000,00
64 Obnova kulturní památky Štípy 333 542,00

65 Nájemné prostor 2014 27 000,00

66 Nájemné na činnost 10 000,00
67 Nájemné na činnost 8 488,00
68 Nájemné prostor k činnosti 2014 100 000,00
69 Představení "Vánoční hvězda" 10 000,00
70 Realizace představení Mystery Story 15 000,00
71 "O kocouru Mikešovi" 10 000,00
72 Dixseal, o.s., Gahurova 5265, Zlín, IČ 22758933 Nájemné prostor na rok 2014 9 000,00
73 Nájemné prostor na rok 2013 8 085,00
74 Nájemné k pravidelné činnost 4 208,00
75 Vánoční country bál, 2014 10 000,00

76 Tance R Cup 2014 15 000,00

77 Letní gospelové zpívání 2014 30 000,00

78 Emilie Provazníková, Březolupy 252, IČ 41597834 Nájemné k pravidelné činnosti 2014 15 000,00
79 Eva Kožíková, Slunečná 4560, Zlín, IČ 67018718 Vystoupení Školičky Koťata 10 000,00
80 Výstava "Jan Lukas: Zlín" 13 000,00
81 Výstavy a Noc kostelů 2014 25 000,00
82 Nájemné prostor k pravidelné činnosti 15 000,00
83 Reprezentace na mezinárodním 9 750,00
84 Výchovné koncerty pro ZŠ a SŠ Zlín 10 000,00
85 FILMFEST, s.r.o., Filmová 174, PSČ 76179, Zlín, IČ 26273365 54. ZLÍN FILM FESTIVAL 2014 6 900 000,00
86 Slavné vily Zlína, 2014 20 000,00
87 Život a tvorba Z. Lorence 40 000,00

88
Propagace a instalace výstavy 
fotografií

42 000,00

89 František Šarišský, Vodní 4201, Zlín, IČ 016617 Zábava pro děti se skládankou 12 400,00
90 Nájemné prostor na rok 2013 15 000,00
91 Nájemné prostor na rok 2014 12 303,00
92 Promenádní koncert, obnova not 19 800,00
93 Valašské setkání 2014 15 000,00
94 Filmový Klub seniorů, I. pololetí 2014 40 000,00

95
Filmový Klub seniorů, II. pololetí 2013

40 000,00

96 Metropolitní opera ve Zlíně 2014 60 000,00

97
Metropolitní opera ve Zlíně, II. pol. 
2013

60 000,00

98 Muzikanti, hrajte, I. pololetí 2014 20 000,00

99
Provoz Velkého kina ve Zlíně, I. pol. 
2014

600 000,00

100
Provoz Velkého kina ve Zlíně, II. pol. 
2014

600 000,00

101 Benefiční koncert pro HANDICAP 50 000,00
102 Holeček Jiří, Ing., Dřevnická 4127, Zlín Marián Labuda, Funny Fellows 10 000,00
103 Hudební vystoupení Malenovjanky 15 000,00
104 Nájemné k prav. činnosti 2014 9 000,00
105 Nájemné k pravidelné činnosti 2013 27 972,00

106
Hudební festival Pravečkův 
Lanškroun

35 000,00

107
Podzimní koncert Velkého dechového 
orchestru

55 000,00

108
Reprezentace souboru na zahr. 
festivalech

18 000,00

109 Reprezentace souboru v zahraničí 25 000,00

110
Spolupráce s hostujícími dirigenty,    
II. pol. 2013

12 000,00

111 Festival "FEDO 2014" 600 000,00
112 Nájemné prostor na rok 2014 27 000,00

Hudební sdružení Zlín, náměstí Míru 12, Zlín, IČ 48471178

DUŠE ZPÍVEJ, o.s., centrum pro podporu kulturních aktivit, Zlín, A. 
Randýskové 1733, IČ 01966405

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, Slovenská 
3063, Zlín, IČ 46311432

F-dur jazzband o. s., Štefánikova 2987, Zlín, IČ 22665081

FOIBOS BOOKS s.r.o., Nusle, Bartoškova 1448/26, Praha 4,      IČ 
25053728
Fotoklub Okamžiky, o. s., Vršava 4478, PSČ 760 01 Zlín,                
IČ 49158392

Fryštácká Javořina, Dukelská 3975, Zlín, IČ 68688181

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s., náměstí Míru 174, Zlín,              IČ 
27721469

"HANDICAP (?)" Zlín, Padělky VI 1367, IČ 46277633

Hořčica Miroslav, Hostišová 96

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, Zlín, 
Tyršovo nábřeží 801, IČ 75833514

Cimbálová muzika Valášek Zlín, o.s., Okružní 4685, IČ 46308725

Communitas auxilium - společenství pro pomoc, Štefánikova 661, 
Zlín, IČ 22765051

Časopis NEZBEDA a CVRČEK o.p.s., Zlín, Divadelní 3242,        IČ 
02331128

Divadelní soubor Studio "T", Zlín, Gahurova 1, IČ 67010318

Divadlo Scéna, Rozdělovací 1532, Kuřim, IČ 22613285

Dreams Country Zlín, Na Honech 4899, Zlín, IČ 46311297

141



113 Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434
Koncert duchovní hudby 
"Poděkování"

7 000,00

114
Prezentace kulturních aktivit 
Slunečnice

20 000,00

115
Uchování tradičních řemesel, I. pol. 
2014

12 000,00

116 Uchování tradičních řemesel 20 000,00
117 Kamil Hric, Padělky III 3899, Zlín, IČ 74664492 Festival "Vánoční Bowle" 8 000,00

118 Filmové léto 49 500,00

119 Den hudby pro děti, 14. 6. 2014 8 000,00
120 Nájemné prostor k činnosti 2014 70 000,00
121 Velký Vánoční koncert 2014 10 000,00

122 Hlásím se k Baťovi 20 000,00

123 2. ročník festivalu turistických filmů 30 000,00

124
Digitalizace a prezentace 
stereofotografií

17 500,00

125 Nájemné prostor k činnosti 2014 80 000,00
126 Národní šampionát mažoretek 2014 20 000,00
127 Taneční soutěž HOBBY PÁRŮ 40 000,00
128 Taneční soutěž D.C.C.CUP Zlín 2014 10 000,00
129 Prostor Zlín, rok 2014 15 000,00
130 VII. Nový zlínský salon 20 000,00
131 Den pro dětskou knihu 7 000,00

132
Projekt "Zlín čte a studuje": nákup 
knih

850 000,00

133 Literární jaro Zlín 2014 15 000,00
134 Svatomartinské variace 2014 17 850,00
135 Autorské divadelní představení 7 000,00
136 Divadelní blues pro sólo matky 11 000,00
137 Nájemné prostor k činnosti 2014 100 000,00
138 Autorské divadelní představení 7 000,00
139 Málek Miroslav, Hluboká 4149, Zlín Nájemné k pravidelné činnosti 2014 8 000,00

140 Festival "Děti v podhradí" 20 000,00

141 Milan Libiger, Mariánské náměstí 256, 763 14 Zlín-Štípa Zlínská literární tržnice 2014 25 000,00

142
Sborník z konference Muzeum a 
škola

10 000,00

143 Koncert "Loučení s Vánocemi" 15 000,00

144 Talent design 2013 15 000,00

145 Benefiční koncert - "Duše zpívej" 30 000,00

146
Benefiční kulturní a společenský 
večer

10 000,00

147
Tkaní jako hraní", 5. 8. 2013, 
Tkalcovna

10 000,00

148 Uchování tradičních řemesel 20 000,00
149 Vánoční krájení jablka, 16. 12. 2013 10 000,00

150 Nájemné k pravidelné činnosti 40 000,00

151 Nájemné prostor na rok 2013 10 000,00
152 Nájemné prostor na rok 2014 7 589,00
153 Čs. dětský festival MÁJÍČEK 35 000,00
154 Krojové vybavení Trnečky 2014 20 000,00
155 Přehlídka dětských sborů 2014 20 000,00
156 Pavlištík Ludvík, Dřevnická 4129, Zlín Nájemné prostor na rok 2013 4 114,00

157
"WABI DANĚK a Rosa po 40-ti 
letech"

36 000,00

158 Koncerty a kulturní akce, I. pol.2014 30 000,00
159 Koncerty a kulturní akce, I. pololetí 9 000,00
160 Koncerty, II. pololetí 2013 10 000,00
161 Pouťové muzicírování, Zlín-Louky 10 000,00
162 Tradiční výroční koncert "JAZZTET" 11 000,00
163 Evropský svátek hudby 2014 8 000,00
164 Koncert svobody, 17. 11. 2013 8 000,00
165 Pěvecký sbor Radost, Ke Hřišti 252, Zlín-Štípa, IČ 70927928 Vánoční koncerty 2014 10 000,00

Petr Vítek, Lesní 6781, Zlín, IČ 64461947 

PETR CHLUD, Křiby 4602, Zlín, IČ 66604427

Malá scéna Zlín, o.s., Štefánikova 2987, Zlín, IČ 26652188

MALENOVICKÉ PODHRADÍ, Žleby 95, Zlín-Malenovice,              IČ 
27034224

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00089982                            
Náboženská obec Církve československé husitské ve Zlíně, 
Štefánikova 6305, Zlín, IČ 62182587
Nadační fond JUDr. Martina Růžičky, 2. května 2384, Zlín,           IČ 
29192072

NADĚJE, K Brance 11/19e, Praha 13, Stodůlky, IČ 00570931

Občanské sdružení Kultura pro mládež, Orebitská 726/5, Praha 3-
Žižkov, IČ 22891617

OPONA, J.A.Bati 32. budova, Zlín, IČ 48471917

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, Zlín, IČ 64467317 

Křivánek Miroslav, Podvesná IV 1376, Zlín

IZAP - sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a 
mládeže "Chceme žít s vámi", Třída Tomáše Bati 1276, Zlín,       IČ 
48472042

Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o., Mokrá-Horákov 98,                  IČ 
25525620

Klára Šidlová, Mikulovice 205, IČ 74690663 

Klub absolventů Baťovy školy práce, Gahurova 292, Zlín,              
IČ 46308709
Klub českých turistů oblast Valašsko - Chřiby, Napajedla, 
Palackého 96, IČ 70902003
KLUB H + Z - občanské sdružení pro využití odkazu Jiřího 
Hanzelky a Miroslava Zikmunda, Soudní 1, Zlín, IČ 67009361

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, Dům 
kultury, tř. F.L.Gahury 1, Zlín, IČ 6868393

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková 
organizace, Vavrečkova 7040, Zlín, IČ 00094889

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková 
organizace, Vavrečkova 7040, Zlín, IČ 70947422

142



166 Celovečerní film "Karel Zeman" 200 000,00

167 Setkání kytaristů,16. - 17. 5. 2014 50 000,00

168 Výtvarný projekt "V barvách" 7 000,00
169 Město kolem nás, rok 2014 7 000,00
170 Ediční činnost v MČ Salaš 15 000,00
171 Ediční činnost v MČ Salaš 10 790,00
172 Živý betlém 2013 12 000,00
173 Den a noc kostelů 2014 35 000,00

174
Obnova poutního kostela Narození 
Panny

390 000,00

175
Obnova poutního kostela ve Zlíně-
Štípě

350 000,00

176
Slavnost 250. výročí přenesení sošky 
Panny Marie Štípské

25 500,00

177 Noc kostelů 2014 10 000,00
178 Salesiánský klub mládeže Zlín, Okružní 5430, Zlín, IČ 65792068 Festival pod věží 2014 58 500,00
179 Tvořivá setkání v Regině 20 000,00
180 Tvořivá setkání v Regině, II.pol.2014 20 000,00

181
Publikace ke 140. výročí Sboru 
dobrovolných hasičů Zlín-Malenovice

12 000,00

182 Doplnění uniforem muzikantů 70 000,00
183 Nájemné prostor k činnosti 2014 85 000,00

184
Nákup notového materiálu a aranžmá 
skladeb

10 000,00

185 Spolupráce s hostujícím dirigentem 10 000,00
186 Vánoční koncert, 15. 12. 2013, MDZ 55 000,00

187
Reprezentace na mez. festivalech 
2014

25 000,00

188 Účast na soutěžích mažoretek v ČR 15 000,00
189 Staré cikánské pohlednice 28 264,00
190 Staré cikánské pohlednice 11 736,00

191
Sdružení Camera Incognita - 
NEZNÁMÁ ZEMĚ 2014

300 000,00

192 Nájemné prostor k činnosti 2013 72 000,00
193 25. besídka u cimbálu, 19. 5. 2013 15 000,00
194 26. besídka u cimbálu, květen 2014 15 000,00
195 43. valašský bál, 8. 2. 2014 25 000,00
196 75. a 76. beseda u cimbálu 2013 40 000,00
197 Koncert Valašského souboru Kašava 90 000,00

198
Korepetice Valašského souboru 
Kašava

10 000,00

199 Nájemné prostor k činnosti 2014 90 000,00
200 Pořízení nových krojových součástek 50 000,00
201 Příprava vybavení pro nový div. blok 30 000,00
202 Vánoční besídka u cimbálu 15 000,00

203
Reprezentace na 9th Balcova 
festivalu

30 000,00

204 Vánoční koncerty 15 000,00
205 Koncerty DPS 20 000,00

206 Adventní koncert 8 000,00

207 Zlínský škrpálek 2014 40 000,00

208 Dny umění nevidomých na Moravě 30 000,00

209 Nájemné k pravidelné činnosti 46 983,00
210 Adventní vystoupení 2014 28 549,00
211 Obnova krojového vybavení, rok 2013 45 000,00
212 Nájemné k pravidelné činnosti 43 504,00
213 Propagační materiály, rok 2013 10 000,00
214 Výjezdní soustředění dětí 10 000,00
215 Oprava a údržba hudebních nástrojů 5 000,00
216 Koncert duchovní hudby 2014 10 000,00
217 Korepetice sboru, rok 2013 4 275,00
218 Nájemné k pravidelné činnosti 2014 4 000,00
219 Vánoční koncert, 27. 12. 2013 10 000,00

Sdružení dětí a mládeže Romů ČR, ul.Obeciny 2992, Zlín,             
IČ 66599270
Sdružení pro cestopisnou dokumentaci Camera Incognita, Brno-
Královo Pole, Královo Pole, Svatopluka Čecha 1670/44,               IČ 
70942323

Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, Štefánikova 2987, Zlín,     
IČ 46311360

Sdružení rodičů při 11. ZŠ Malenovice, tř.Svobody 868, Zlín-
Malenovice, IČ 46311823
Sdružení rodičů při ZUŠ Zlín - Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín,      
IČ 62180673
Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, Slovenská 
1808, Zlín, IČ 26664623
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 
republiky, Krakovská 1695/21, Praha 1-Nové Město, IČ 65399447

Slovácký soubor Vonica, o. s., náměstí Míru 12, Zlín,                      
IČ 49156071

Smíšený pěvecký sbor DVOŘÁK, Zlín, nám. T. G. Masaryka 2570, 
Zlín, IČ 48472336

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, o. s. (SDOM Zlín, o. 
s.), Gahurova 5265, Zlín, IČ 65822471

Punk Film, s.r.o., Přístavní 1126/18, PSČ 17000  Praha 7 - 
Holešovice, IČ 27106993
Robert Černý, Sládečkova 331/76, Ostrava-Michálkovice,            IČ 
45678898
Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s., Gahurova 5265, Zlín,        
IČ 22692398
Římskokatolická farnost Březnice u Zlína, Březnice 14,                  
IČ 48471097
Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 
Zlín, IČ 40995356

Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, Zlín-Štípa,  
IČ 48471712

SARKANDER, Biskupské nám. 841/2, Olomouc, IČ 60043920

Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice, Zlín, Malenovice,      
IČ 65792297

143



220 Velikonoční koncert, 7. 4. 2013 10 000,00

221
Spolek přátel hradu Lukov - Odkaz 
paní Lukrecie

45 000,00

222 Studentská Unie UTB, Zlín, Mostní 5139, IČ 26996286 Majáles UTB 2014, 29. 4. 2014,14/15 20 000,00

223
Vánoční soustředění na Mistrovství 
ČR

5 000,00

224 Mezinárodní soutěž"Vánoční cena" 10 000,00

225
Prázdninové soustředění 
reprezentace

5 000,00

226 Zlínský taneční festival 2014 40 000,00

227
Nájemné prostor k pravidelné činnosti

30 000,00

228 Thoř Martin ,Okružní 3, 78335 Olomouc Příspěvek na činnost kapely 6 000,00

229 BusFest UTB 2014 15 000,00

230 Věra Machalínková, Dřevnická 4129, Zlín-Příluky, IČ 43430554
Nájemné prostor k pravidelné činnosti

35 000,00

231 Tradiční besedy u cimbálu 9 000,00
232 Krojové vybavení, II. pol.2013 30 000,00
233 Tradiční besedy u cimbálu 15 000,00
234 Vystoupení všech skupin Voničky 15 000,00
235 Soustředění dětí, září 2013 8 695,00
236 Vánoční besídka, prosinec 2013 5 832,00

237
Nájemné prostor k pravidelné činnosti

17 000,00

238
Kulturní večery Zlínské studny, I. 
pololetí 2014

20 000,00

239
Kulturní večery Zlínské studny, II. 
pololetí 2013

20 000,00

240 Kulturní akce - koncerty a výstavy 6 625,00
241 Kulturní akce žáků ZUŠ 10 225,00

242 Nájemné prostor k činnosti 2014 120 000,00

243 Absolventské a kytarové koncerty 15 000,00

244
ZUŠKA? ZUŠKA! - Den s krajskými 
ZUŠ

50 000,00

245 Adventní koncert, prosinec 5 000,00
246 Nájemné k pravidelné činnosti 2014 20 000,00

247
Projekt Pojďme sčítat hrušky s 
jabkama

39 027,00

248 Zdeňka Šteflová, Benešovo nábřeží 1739, Zlín, IČ 40417654 Nájemné k pravidelné činnosti 6 000,00

249
Seriál přednášek, akcí a výstav na 
hvězdárně

15 000,00

250 Seriál přednášek akcí a výstav na 20 000,00
251 Vydání publikace "Nebe nad Zlínem" 10 000,00
252 Nájemné k pravidelné činnosti 2013 9 134,00
253 Nájemné prostor na r. 2014 6 124,00
254 Zlínský zámek o.p.s., Soudní 1, 760 01 Zlín, IČ 29374511 Cyklus výstav Galerie V. Chada 19 500,00

C e l k e m 17 427 684,00

VONIČKA Zlín o.s., Gahurova 5265, Zlín, IČ 49156527

Taneční klub FORTUNA Zlín, občanské sdružení, U Trojáků 4596, 
Zlín, IČ 48472166

Taneční studio Effect Proof, Zlín, Třída Tomáše Bati 2098,             
IČ 26662388

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
IČ 70883521

VONICA 80 o.p.s., Zlín, U Zimního stadionu 4080, IČ 27709957

Zlínská astronomická společnost, Lesní čtvrť III/5443, Hvězdárna 
Zlín, Zlín, IČ 46276475

Zlínská šermířská společnost, Zlín, Kvítková 706, IČ 22731024

YMCA Brno, Veveří, Kounicova 944/3, Brno-střed, IČ 26529319

Základní umělecká škola HARMONIE Zlín, s.r.o., B. Němcové 258, 
Zlín-Prštné, IČ 25336410
Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o., Kotěrova 4395, Zlín, 
IČ 60724889

Základní umělecká škola Zlín - Malenovice, tř. Svobody 868, Zlín-
Malenovice, IČ 46310983

Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 2987, Zlín, IČ 00838926

Spolek přátel hradu Lukova, o.s., Lukov, Hradská 280,                    
IČ 49158295

144


